ris in anib; erectis in celū ocul
ad p̄rem miaz p̄ incarnatione
filij sui deuotissimas p̄ces cum
lacrimis fudisse et āngelo vni
enti reuerēter assurrexisse et p
cepta ei; nūtiacōe credēdo in eā
consensisse et q̄to tius impleri
flexis genib; rursum in terram et
eleuatis in celū ocul ac manib;
ex intimo corde erūpentibus p̄
gaudio lacrimis deuotissimē fla
gitasse. **E**t sic deū p̄ter et hoies
cōcepisse. **E**t iste quidē est mo
dus p̄ficōnis et fitus eoz qui
de manu āngeli id est sacerdo
tis suscipiūt dñicū corpus de
altari. **Q** autē hic reperitur no
men om̄ne āngeli cū d; ingres
sus. **I**ngressus āgelus p̄ hoc da
tur intelligi q̄ oio i rōne nūti;
vni se; q̄ sua auctoritate nō
vit. **Q** negotiū nō inueit nō n̄
missus intrauit nō sua verba. s;
diuina ptulit salutacōe; nō di
ctauit s; detulit. **Q** oim nouoz
nouissimū nūtiavit. **Ca. lxxii.**

Nam nūc queram; de salu
tacōe que nō ogrue vide
tur incipi ab aue cū in salutaci
onib; soleant pp̄ria nomina et
diḡtatū p̄mitti et post hoc plo
ne recipienti salus optari vel
ḡtia vel seruitiū vel dilectio de
mandari q̄ om̄ia in hac saluta
cōne nō vidētur obseruari. **I**te
iste modus salutādi p̄ secūda;

personā est modus salutandi
 a seipso personaliter et non ab
 alio Ergo videtur quod angelus
 salutavit ipsā ab ipō et non a deo
Item Ave dicit remotionē pe-
 ne Salve presentiam boni et p-
 manenciam salutis. ergo ma-
 ior perfectio significatur per sal-
 ve quod per Ave. ergo ista perfectissi-
 ma salutatio debuit incipere
 potius a salve quam ab ave. **I**tem
 ave pertinet ad incipientes. Sal-
 ve ad perfectos. ergo cum beatissima virgo esset
 perfectissima per gaude fuit salutā-
 ta quod etiam videtur per locū a mio-
 ri. Angelus ei salutavit **T**obiam
Vaudium tibi sit etc. **I**tem consuetu-
 do et modus salutandi quem ipse
 dominus tenuit et docuit fuit per
 verbum hunc et tenuit per hunc do-
 minum etc. **N**unc docuit ergo ille est
 modus salutandi nobilissimus ergo
 debuit in salutatioe nobilissi-
 ma observari. **I**tem non bene neque ve-
 re videtur angelus dicere Ave.
 Aut ei hoc dixit ei optando aut
 predicando de futuro. **A**ut narra-
 do de presenti. **S**i narrando de presenti
 falsum dixit quod adhuc sine virgo non
 fuit. **S**i optavit ergo volunta-
 tem suam voluntati domine non conforma-
 vit quod ea multa pati voluit. **S**i
 enim futura predicavit non salutavit
 sed prophetauit. **P**rimū est cōe oim
 saluandorum quod quicquid erunt sine

vne. **C**api. lrv.
In contrarium aut probatur
 quod beatissima virgo fuit sine vir-
 gine. **S**en. ad serenū probat quod sa-
 piens non turbatur hoc mova-
 lidū est quod ledit eo quod ledit for-
 tior non est nequicia virtute sed in-
 firmior. **N**on leditur autem quod nisi
 a malo ergo non leditur. **I**tem dicitur
 quicquid in sapientē fit peccantē
 proterve superbe frustra temptat.
Item idem in eodem divinitati non
 nocetur si ois sapiens participati-
 one deus ergo sapienti non nocet-
 tur. **I**tem ois iniuria est alicui rei
 quod potest. **S**apiens nihil perdere
 potest omnia enim in se reposuit nihil
 credidit fortune bona sua ha-
 buit in solido nil eripuit fortuna
 nisi quod dedit virtutē aut non ei
 puit quod non dedit. **E**x hijs autē
 concludit quod nulla perturbatio ca-
 dit in sapientē. **S**i ois virgo est pertur-
 batio ergo nullū virgo cadit in sa-
 pientē sed contra deū in statu vir-
 ginitatis. **B**eatissima virgo fuit omni sapie-
 te sapientior ergo debuit esse si-
 ne omni virgo quod si concedatur contrarium
 videtur esse cum adhuc sit sub ve-
 rbis ois quod est ex peccato secutum
 iuxta illud **S**ub prete viri est.
Item sub virgo afflictiois iuxta illud
Et tuā ipsius aia; pertinet gloria
 dius. **I**tem sub virgo dāni id est sub
 maledicto legis quod sterilis ad-
 huc fuit. **R**esponso.